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                              Záró jegyzőkönyv 
  
1.Jurandori versenyszám (61 nevezés) 
    Jurandori Mini Fiú (6 nevezés) 
         I.   Mintál Erik                         Halasi Harcművész Egyesület 
         II.  Náder Ákos                          Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         III. Buda Szabolcs                       Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         IV.  Kraft Máté                          Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 

    Jurandori Mini Leány (3 nevezés) 
         I.   Szilágyi Dalma                      Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Istenes Alexandra                   Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         III. Horváth Lili                        Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 

    Jurandori Midi Fiú (18 nevezés) 
         I.   Kisling Zénó                        Lágymányosi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Németh Ádám                         Szentendrei Ju-Jitsu Dojo 
         III. Németh Áron                         Szentendrei Ju-Jitsu Dojo 
         IV.  Horváth Kristóf                     Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 

    Jurandori Midi Leány (3 nevezés) 
         I.   Komlós Liza                         Halasi Harcművész Egyesület 
         II.  Istenes Alexandra                   Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         III. Poczok Noémi                        Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Jurandori Maxi Fiú (9 nevezés) 
         I.   Komlós Gergő                        Halasi Harcművész Egyesület 
         II.  Barna Krisztián                     Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         III. Buda Levente                        Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         IV.  Bodor Tamás                         Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 

    Jurandori Maxi Leány (6 nevezés) 
         I.   Baier Cintia                        Magyar Kempo Szövetség 
         II.  Garamvölgyi Tünde                   Magyar Kempo Szövetség 
         III. Csomor Bettina                      Halasi Harcművész Egyesület 
         IV.  Forner Barbara                      Halasi Harcművész Egyesület 

    Jurandori Kezdő Férfi (4 nevezés) 
         I.   Dobos Károly                        Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Zimonyi Ferenc                      Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         III. Kelemen Csaba                       Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         IV.  Szalay János                        Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 

    Jurandori Haladó Férfi (5 nevezés) 
         I.   Hegedűs Éva                         Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Lázár Szabolcs                      Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         III. Kelemen Attila                      Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         IV.  Sztanik Sándor                      Halasi Harcművész Egyesület 

    Jurandori Haladó Női (3 nevezés) 
         I.   Hegedűs Éva                         Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Hegedűs Szilvia                     Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         III. Balogh Andrea                       Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 

    Jurandori Mesterjelölt Férfi (3 nevezés) 
         I.   Sztanik Árpád                       Halasi Harcművész Egyesület 
         II.  Kelemen Attila                      Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         III. Lázár Szabolcs                      Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
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 2.Quattro versenyszám (25 nevezés) 
    Quattro Mini (3 nevezés) 
         I.   Barta Zsolt-Turányi Bence           Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         II.  Istenes Alexandra-Náder Ákos        Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         III. Bende Márton-Kraft Máté             Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 

    Quattro Midi (5 nevezés) 
         I.   Balog Zoltán-Mányi Vivien           Orgoványi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Siklós Ákos-Sólyom Balázs           Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         III. Juráncsik Patrick-Petővári Nicola   Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         IV.  Horváth Kristóf-Rehák István        Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 

    Quattro Maxi (8 nevezés) 
         I.   Szilágyi Zsolt-Varga Tibor          Lágymányosi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Komlós Gergő-Komlós Liza            Halasi Harcművész Egyesület 
         III. Bodor Tamás-Fekete Sándor           Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         IV.  Horváth István-Miczai Szabolcs      Halasi Harcművész Egyesület 

    Quattro Kezdő (3 nevezés) 
         I.   Bodor Tamás-Dobos Károly            Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Forner Barbara-Sólya Andrea         Halasi Harcművész Egyesület 
         III. Buda Levente-Zimonyi Ferenc         Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Quattro Haladó (4 nevezés) 
         I.   Hegedűs Éva-Kelemen Attila          Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Balogh Andrea-Lázár Szabolcs        Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         III. Kovács Szabolcs-Sztanik Sándor      Halasi Harcművész Egyesület 
         IV.  Huszár János-Vass Roland            Halasi Harcművész Egyesület 

    Quattro Mesterjelölt (2 nevezés) 
         I.   Sztanik Árpád-Vidra Róbert          Halasi Harcművész Egyesület 
         II.  Hegedűs Éva-Papp Éva                Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 

 
 3.Randori versenyszám (88 nevezés) 
    Randori Leány Ifjúsági (2 nevezés) 
         I.   Poczok Noémi                        Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Kollerits Natália                   Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 

    Randori Leány Junior (2 nevezés) 
         I.   Baier Cintia                        Magyar Kempo Szövetség 
         II.  Aczél Aliz                          Orgoványi Ju-Jitsu Klub 

    Randori Leány Gyermek (2 nevezés) 
         I.   Makó Evelyn                         Makó Budo Klub 
         II.  Szilágyi Dalma                      Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Randori Leány Maxi (2 nevezés) 
         I.   Szirbik Ildikó                      Makó Budo Klub 
         II.  Cseri Adrienn                       Orgoványi Ju-Jitsu Klub 

    Randori Leány Midi (2 nevezés) 
         I.   Garamvölgyi Tünde                   Magyar Kempo Szövetség 
         II.  Rácz Márta                          Makó Budo Klub 
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    Randori Női (2 nevezés) 
         I.   Hegedűs Szilvia                     Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         II.  Szakács Karolina                    Egri Ju-Jitsu Klub 

    Randori Gyermek Fiú 30 kg. (3 nevezés) 
         I.   Szirbik Bence                       Makó Budo Klub 
         II.  Székács Ádám                        Makó Budo Klub 
         III. Katona Gábor                        Nagymágocsi Budo SE 

    Randori Gyermek Fiú 40 kg. (3 nevezés) 
         I.   Buda Szabolcs                       Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Kisling Zénó                        Lágymányosi Ju-Jitsu Klub 
         III. Bende Márton                        Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 

    Randori Gyermek Fiú 40+ kg. (4 nevezés) 
         I.   Szokoli Sólyom                      Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Sipka Norbert                       Makó Budo Klub 
         III. Kraft Máté                          Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         IV.  Szarandoglu Filipász                Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 

    Randori Ifjúsági Fiú 34 kg. (9 nevezés) 
         I.   Hatvani István                      Makó Budo Klub 
         II.  Németh Áron                         Szentendrei Ju-Jitsu Dojo 
         III. Juráncsik Patrick                   Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         IV.  Telegdi Alexander                   Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 

    Randori Ifjúsági Fiú 40 kg. (4 nevezés) 
         I.   Kelemen Krisztián                   Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Kovács Mátyás                       Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         III. Kósa Gábor                          Nagymágocsi Budo SE 
         IV.  Fekete Sándor                       Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 

    Randori Ifjúsági Fiú 46 kg. (8 nevezés) 
         I.   Sipka Dániel                        Makó Budo Klub 
         II.  Szöllősi Kristóf                    Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         III. Csókási Zsolt                       Szegedi Ju-Jitsu Egyesület 
         IV.  Barna Krisztián                     Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 

    Randori Ifjúsági Fiú 52 kg. (5 nevezés) 
         I.   Pelle Norbert                       Magyar Kempo Szövetség 
         II.  Siklós Ákos                         Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         III. Gyetvai Ádám                        Magyar Kempo Szövetség 
         IV.  Virág Tamás                         Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Randori Ifjúsági Fiú 52+ kg. (2 nevezés) 
         I.   Deák Soma                           Szegedi Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Misinszki Márton                    Makó Budo Klub 

    Randori Junior Fiú 50 kg. (3 nevezés) 
         I.   Türei Milán                         Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         II.  Hatvani Zoltán                      Makó Budo Klub 

    Randori Junior Fiú 56 kg. (3 nevezés) 
         I.   Jaskó Gábor                         Makó Budo Klub 
         II.  Üveges Rudolf                       Makó Budo Klub 
         III. Szilágyi Zsolt                      Lágymányosi Ju-Jitsu Klub 
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    Randori Junior Fiú 63 kg. (5 nevezés) 
         I.   Tóth Benjamin                       Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         II.  Tollay Máté                         Magyar Kempo Szövetség 
         III. Végh Antal Dávid                    Orgoványi Ju-Jitsu Klub 
         IV.  Szenti Endre                        Nagymágocsi Budo SE 

    Randori Junior Fiú 63+ kg. (3 nevezés) 
         I.   Buda Levente                        Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         II.  Dobsa Máté                          Makó Budo Klub 
         III. Kirschner Péter                     Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Randori Kadett Fiú 60 kg. (4 nevezés) 
         I.   Tóth Benjamin                       Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         II.  Kelemen Csaba                       Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 
         III. Polgár Zsolt                        Makó Budo Klub 
         IV.  Szalay János                        Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 

    Randori Kadett Fiú 67 kg. (5 nevezés) 
         I.   Lázár Szabolcs                      Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         II.  Veres Csaba                         Makó Budo Klub 
         III. Dombi Krisztián                     Magyar Kempo Szövetség 
         IV.  Eszes Áron                          Magyar Kempo Szövetség 

    Randori Kadett Fiú 74 kg. (4 nevezés) 
         I.   Mészáros Balázs                     Egri Ju-Jitsu Klub 
         II.  Szirbik Bálint                      Makó Budo Klub 
         III. Dürgő Dominik                       Egri Ju-Jitsu Klub 
         IV.  Zimonyi Ferenc                      Miskolci Ju-Jitsu Egyesület 

    Randori Felnőtt Férfi 72 kg. (2 nevezés) 
         I.   Kovács Zoltán                       Orgoványi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Provics János                       Orgoványi Ju-Jitsu Klub 

    Randori Felnőtt Férfi 80 kg. (3 nevezés) 
         I.   Ertl Nándor                         Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         II.  Konfár Sándor                       Orgoványi Ju-Jitsu Klub 
         III. Szalai László                       Orgoványi Ju-Jitsu Klub 

    Randori Felnőtt Férfi 94 kg. (3 nevezés) 
         I.   Szűcs Sándor                        Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         II.  Cseri József                        Orgoványi Ju-Jitsu Klub 
         III. Horváth Tibor                       Orgoványi Ju-Jitsu Klub 

    Randori Felnőtt Férfi 94+ kg. (3 nevezés) 
         I.   Fekete Sándor                       Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         II.  Nercz Roland                        Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         III. Oreskó Nándor                       Orgoványi Ju-Jitsu Klub 

 
 4.Double-Couple versenyszám (27 nevezés) 
    Double Couple 60 kg. (3 nevezés) 
         I.   Balog Zoltán-Panyik István          Orgoványi Ju-Jitsu Klub 
         II.  Barta Zsolt-Turányi Bence           Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         III. Bencze Zalán-Bodor Viktória         Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub 
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    Double Couple 80 kg. (7 nevezés) 
         I.   Barna Krisztián-Juráncsik Patrick   Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         II.  Bócsai László-P. Kovács Bálint      Orgoványi Ju-Jitsu Klub 
         III. Petővári Nicola-Szöllősi Kristóf    Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         IV.  Gál Mihály-Mányi Vivien             Orgoványi Ju-Jitsu Klub 

    Double Couple 100 kg. (6 nevezés) 
         I.   Bodor Tamás-Türei Milán             Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         II.  Bende Márton-Szalay János           Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         III. Garamvölgyi Tünde-Baier Krisztián   Magyar Kempo Szövetség 
         IV.  Juhász Gergely-Sólyom Balázs        Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 

    Double Couple 120 kg. (5 nevezés) 
         I.   Dombi Krisztián-Tollay Máté         Magyar Kempo Szövetség 
         II.  Baier Cintia-Csizmadia Péter        Magyar Kempo Szövetség 
         III. Szarandoglu Filipász-Tóth Benjamin  Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 
         IV.  Siklós Ákos-Tóth Barnabás           Kék Farkas Ju-Jitsu Klub 

    Double Couple 140 kg. (4 nevezés) 
         I.   Kelemen Attila-Lázár Szabolcs       Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         II.  Gatyás Viktor-Molnár Dániel         Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         III. Kecső Tamás-Végh Barbara            Orgoványi Ju-Jitsu Klub 
         IV.  Csizmadia Péter-Eszes Áron          Magyar Kempo Szövetség 

    Double Couple 140+ kg. (2 nevezés) 
         I.   Kelemen Attila-Lázár Szabolcs       Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
         II.  Csujok Gábor-Jónás Máté             Kecskeméti Ju-Jitsu Klub 
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 5.Egyéni összetett (152 nevezett versenyző) 
         I.   Lázár Szabolcs                 15 p Kecskeméti Ju-Jitsu Klub       
         II.  Hegedűs Éva                    14 p Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub    
         III. Dobos Károly                   14 p Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub    
         III. Sztanik Árpád                  14 p Halasi Harcművész Egyesület    
         V.   Baier Cintia                   14 p Magyar Kempo Szövetség         
         VI.  Kelemen Attila                 11 p Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub    
           7. Komlós Gergő                   11 p Halasi Harcművész Egyesület    
           8. Komlós Liza                    11 p Halasi Harcművész Egyesület    
           9. Buda Levente                   11 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          10. Kisling Zénó                   11 p Lágymányosi Ju-Jitsu Klub      
          11. Szilágyi Dalma                 11 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          12. Garamvölgyi Tünde              11 p Magyar Kempo Szövetség         
          13. Hegedűs Szilvia                11 p Kék Farkas Ju-Jitsu Klub       
          14. Szilágyi Zsolt                  9 p Lágymányosi Ju-Jitsu Klub      
          15. Buda Szabolcs                   9 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          16. Poczok Noémi                    9 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          17. Bodor Tamás                     8 p Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub    
          18. Istenes Alexandra               8 p Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub    
          19. Náder Ákos                      8 p Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub    
          20. Siklós Ákos                     8 p Kék Farkas Ju-Jitsu Klub       
          21. Balog Zoltán                    7 p Orgoványi Ju-Jitsu Klub        
          22. Barta Zsolt                     7 p Kecskeméti Ju-Jitsu Klub       
          23. Turányi Bence                   7 p Kecskeméti Ju-Jitsu Klub       
          24. Mányi Vivien                    7 p Orgoványi Ju-Jitsu Klub        
          25. Varga Tibor                     7 p Lágymányosi Ju-Jitsu Klub      
          26. Vidra Róbert                    7 p Halasi Harcművész Egyesület    
          27. Zimonyi Ferenc                  7 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          28. Mintál Erik                     7 p Halasi Harcművész Egyesület    
          29. Tóth Benjamin                   7 p Kék Farkas Ju-Jitsu Klub       
          30. Türei Milán                     7 p Kecskeméti Ju-Jitsu Klub       
          31. Mészáros Balázs                 7 p Egri Ju-Jitsu Klub             
          32. Fekete Sándor                   7 p Kecskeméti Ju-Jitsu Klub       
          33. Szűcs Sándor                    7 p Kecskeméti Ju-Jitsu Klub       
          34. Ertl Nándor                     7 p Kék Farkas Ju-Jitsu Klub       
          35. Pelle Norbert                   7 p Magyar Kempo Szövetség         
          36. Hatvani István                  7 p Makó Budo Klub                 
          37. Jaskó Gábor                     7 p Makó Budo Klub                 
          38. Makó Evelyn                     7 p Makó Budo Klub                 
          39. Sipka Dániel                    7 p Makó Budo Klub                 
          40. Szirbik Bence                   7 p Makó Budo Klub                 
          41. Szirbik Ildikó                  7 p Makó Budo Klub                 
          42. Kelemen Krisztián               7 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          43. Szokoli Sólyom                  7 p Miskolci Ju-Jitsu Egyesület    
          44. Kovács Zoltán                   7 p Orgoványi Ju-Jitsu Klub        
          45. Deák Soma                       7 p Szegedi Ju-Jitsu Egyesület     
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7.Nevezett klubok  -   nevezések Csapatvezető 
  Egri Ju-Jitsu Klub               3 fő   3 nevezés Besze Gergő                    
  Szentendrei Ju-Jitsu Dojo        2 fő   6 nevezés Szeifert Csaba                 
  Győri Ju-Jitsu S.E.              1 fő   1 nevezés Csicsmann Gábor                
  Hetényegyházi Ju-Jitsu Klub     14 fő  28 nevezés Papp Éva                       
  Kecskeméti Ju-Jitsu Klub        22 fő  28 nevezés Berkes László                  
  Kék Farkas Ju-Jitsu Klub        16 fő  49 nevezés Tóth Csaba                     
  Magyar Kempo Szövetség          10 fő  21 nevezés Lovász Gábor                   
  Lágymányosi Ju-Jitsu Klub        3 fő   5 nevezés Ónodi István                   
  Makó Budo Klub                  20 fő  18 nevezés Márton Imre                    
  Miskolci Ju-Jitsu Egyesület     17 fő  32 nevezés Bordás Gyula, Mellik Béla                  
  Nagymágocsi Budo SE              4 fő   3 nevezés Hegedűs László                 
  Orgoványi Ju-Jitsu Klub         18 fő  22 nevezés Cseri József                   
  Szegedi Ju-Jitsu Egyesület       3 fő   3 nevezés Rusz Alajos                    
  Halasi Harcművész Egyesület     19 fő  30 nevezés Kalicz László                  
  ------------------------------------------------------------------ 
  Összesen: 14 klub              152 fő 249 nevezés 

 
 8.Bírói testület 
     Füvesi Sándor főbíró 
     Böröcz István 
     Cseri József 
     Daru Éva 
     Fekete Sándor 
     Földházi Ferenc 
     Galisz Péter 
     Kalicz László 
     Kovács Attila 
     Lovász Gábor 
     László István 
     Nagy Zsolt 
     Nikolics István 
     Suhajda Éva 
     Szabó József 
     Szeifert Csaba 
     Sztanik Árpád 
     Tatai Krisztián 
     Vidra Róbert 
     Várkonyi Gábor 
     Ónodi István 
 
 
   Kecskemét, 2005.11.27 
                                            ............................ 
                                            Berkes László 4.dan szervező 
 


